DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000166 Estado da Bahia - segunda-feira, 23 de outubro de 2017 Ano 1

SUMÁRIO
• Portaria 207 - NOMEIA DEFENSOR ATIVO, AO PROCESSO ADMNISTRATIVO DISCIPLINAR 005/2017, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNICAS

• PREGÃO PRESENCIAL 040/2017

• ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº 105/2017
ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº 106/2017
TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 062/2017

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 001
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: AF2AA332383F135D3089B5208111B35C

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000166 Estado da Bahia - segunda-feira, 23 de outubro de 2017 Ano 1

Portaria

PORTARIAS___________________________________________________________
  PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA

ADM. UMA NOVA HISTORIA

Endereço: Praça 21 de Abril, s/n, Centro, Quixabeira – Bahia CEP: 44.713-000.

Telefone: 74 3676 -1026CNPJ:16.443.723/000103E-mail: quixabeira.gov@gmail.com

PORTARIA Nº 207/2017
DE 20 DE OUTUBRO DE 2017

“NOMEIA DEFENSOR ATIVO, AO
PROCESSO ADMNISTRATIVO
DISCIPLINAR 005/2017, E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNICAS”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE QUIXABEIRA – ESTADO DA BAHIA, no uso
de suas atribuições que lhe confere à Constituição Federal e a Lei Orgânica do
Município de Quixabeira e,

 Considerando a solicitação contida no memorando de nº 001 da Comissão
do Processo Administrativo Disciplinar 005/2017 que apura irregularidades na pratica
de serviços da funcionaria Raimunda Liberiana Sousa de Jesus,

 Considerando os Arts. 164 a 176 da Lei nº 050/93.

RESOLVE

Art. 1º. DESIGNAR a Senhora CINTHIA LISBÔA LOPES, inscrita na OAB/BA nº
50.736 como defensora dativa para apresentar, no prazo de 10 (dez) (ou 15 ou 20
dias), defesa no processo nº 005/2017, sendo que o indiciado não atendeu, no
prazo legal, a citação para apresentar defesa. Destaque-se que deve ser garantida
vista dos respectivos autos na Sala da Secretaria de Governo (SEGOV), na
Prefeitura Municipal de Quixabeira, Praça 21 de Abril, S/n, das 08:00 as 12:00.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrários.

Dê-se ciência.   Publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Quixabeira (BA), em 20 de Outubro de 2017.

Reginaldo Sampaio Silva

Prefeito Municipal

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 002
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6014A0549FC31063FE5657C774CEC366

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000166 Estado da Bahia - segunda-feira, 23 de outubro de 2017 Ano 1

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000166 Estado da Bahia - segunda-feira, 23 de outubro de 2017 Ano 1

Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA
SECRETÁRIO M. DE GOVERNO E PLANEJAMENTO

ADM. UMA NOVA HISTORIA

Endereço: Praça 21 de Abril, s/n, Centro, Quixabeira – Bahia CEP: 44.713-000. CNPJ:16.443.723/0001-03

Tel: (074) 3676-1026 Site: www.quixabeira.ba.gov.org.br E-mail: quixabeira.gov@gmail.com

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Quixabeira - BA, realizará Pregão Presencial 040/2017, dia 07/11/2017 às
09:00hs. Objeto: Contratação de empresa especializado na recarga de tonnes e cartuchos,
trocas de cilindros e chips de tonner com reposição de peças das impressoras, para atender
as Secretarias Municipais do município de Quixabeira - BA. Edital e anexo, encontram-se
no setor de licitação na sede da prefeitura de 2ª a 6ª feira, horário 08:00 às 12:00hs,
Informações: (074) 3676-1026. Quixabeira - BA. 23 de outubro de 2017.

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 003
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CDFF5551C375877FBE4D5889228D5CDF

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000166 Estado da Bahia - segunda-feira, 23 de outubro de 2017 Ano 1

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000166 Estado da Bahia - segunda-feira, 23 de outubro de 2017 Ano 1

Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA
SECRETÁRIO M. DE GOVERNO E PLANEJAMENTO

ADM. UMA NOVA HISTORIA

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 004
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: AF2AA332383F135D3089B5208111B35C

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000166 Estado da Bahia - segunda-feira, 23 de outubro de 2017 Ano 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA
ADM. UMA NOVA HISTORIA

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 005
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: AF2AA332383F135D3089B5208111B35C

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000166 Estado da Bahia - segunda-feira, 23 de outubro de 2017 Ano 1

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 006
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: AF2AA332383F135D3089B5208111B35C